

Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS
Skovbjergvej 5 B, 7280 Sønder-Felding

CVR-nr. 26 66 96 26

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020

Jan Pilgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS Skovbjergvej 5 B 7280 Sønder-Felding
	Telefon: 97198825
	CVR-nr.: 26 66 96 26
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Pilgaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Bredgade 9, 7280 Sdr. Felding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er jord- og kloakarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.104 t.kr. mod 4.363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.103.640	4.363.496
1 Personaleomkostninger	-3.139.207	-2.864.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-705.633	-694.549
Andre driftsomkostninger	-111.385	0
Resultat før finansielle poster	147.415	804.793
Andre finansielle indtægter	48.072	70
Øvrige finansielle omkostninger	-53.211	-46.259
Resultat før skat	142.276	758.604
2 Skat af årets resultat	-33.288	-167.160
Årets resultat	108.988	591.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	483.444
Disponeret fra overført resultat	-1.612	0
Disponeret i alt	108.988	591.444

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	4.366.450	4.616.873
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.594	415.729
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.378.044</u>	<u>5.032.602</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.388.044</u>	<u>5.042.602</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	725.910	699.902
Varebeholdninger i alt	<u>725.910</u>	<u>699.902</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842.465	836.153
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	411.058	182.914
Andre tilgodehavender	0	29.999
Periodeafgrænsningsposter	83.176	116.071
Tilgodehavender i alt	<u>1.336.699</u>	<u>1.165.137</u>
Likvide beholdninger	812.648	438.258
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.875.257</u>	<u>2.303.297</u>
Aktiver i alt	<u>7.263.301</u>	<u>7.345.899</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.895.782	3.897.394
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>4.131.382</u>	<u>4.130.394</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	657.200	679.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>657.200</u>	<u>679.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Leasingforpligtelser	604.399	732.074
	Anden gæld	95.490	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.889</u>	<u>732.074</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	183.667	434.627
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.900	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	728.511	454.202
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.240	7
	Selskabsskat	55.088	150.260
	Anden gæld	752.424	765.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.774.830</u>	<u>1.804.431</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.474.719</u>	<u>2.536.505</u>
	Passiver i alt	<u>7.263.301</u>	<u>7.345.899</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.671.454	2.450.572
Pensioner	385.827	342.148
Andre omkostninger til social sikring	81.926	71.434
	3.139.207	2.864.154
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	55.088	150.260
Årets regulering af udskudt skat	-21.800	16.900
	33.288	167.160
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	11.560.081	1.325.360
Tilgang	405.000	0
Afgang	-227.180	-1.128.599
Kostpris 31. december	11.737.901	196.761
Af- og nedskrivninger 1. januar	6.943.208	909.631
Årets afskrivninger	632.705	62.468
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-204.462	-786.932
Af- og nedskrivninger 31. december	7.371.451	185.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.366.450	11.594
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.001.500	

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	411.058	182.914
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	411.058	182.914
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	411.058	182.914
	411.058	182.914
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.897.394	3.413.950
Årets overførte overskud eller underskud	-1.612	483.444
	3.895.782	3.897.394
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	788.066	1.166.701
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-183.667</u>	<u>-434.627</u>
	<u>604.399</u>	<u>732.074</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt 1.002 t.kr. er sikkerhedsstillet for leasingforpligtelsen, som pr. 31. december 2019 udgør 881 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Banken har stillet garanti på 531 t.kr. for selskabets udførelse af arbejder for kunder.